
Smlouva o zpracování mzdové a personální agendy 

(číslo smlouvy PO: 0070/49518925/2022) 

 

Smluvní strany: 

 

Anna Stará                                                                                                                                                               

se sídlem: Slovany 2804/7, 276 01 Mělník                                                                                                                                      

IČ: 66390621                                                                                                                                                     

Živnostenský list vydaný Okresním živnostenským úřadem Mělník pod č. j. OŽÚ/08488/00-V  

ze dne 11. 12. 2000 

bankovní spojení: 
(dále jen „dodavatel“)  
 

a  

 

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická  
se sídlem: Dvořákovo náměstí 800, 278 53 Kralupy nad Vltavou  

zastoupené: RNDr. Andrejem Plecháčkem 

IČ: 49518925 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 19-0233220207/0100 

(dále jen „odběratel“) 
 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1 Předmětem uzavřené smlouvy jsou tyto služby: 

1. Kompletní výpočet měsíčních mezd a odvodů na základě zpracování docházky zaměstnanců 

2. Přihlášení a odhlášení zaměstnanců k sociálnímu a zdravotnímu pojištění 
3. Komunikace s OSSZ, včetně zpracování nemocenských dávek 

4. Zastupování při jednáních a kontrolách prováděných OSSZ, FÚ, ÚP, ZP 

5. Vystavení mzdových lístků 

6. Zpracování a odeslání přehledu vyměřovacích základů na OSSZ, ZP, FÚ 

7. Výpočet zákonného pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu včetně výpočtu náhrady 
ztráty na výdělku při pracovním úrazu 

8. Zpracování sestav čerpání dovolené 

9. Zpracování rekapitulace mezd včetně výplatních míst 
10. Zpracování mzdových listů 

11. Vypracování potvrzení o příjmech 

Administrativní úkony spojené se vznikem a ukončením pracovního poměru včetně dohod, úkony 
spojené se změnami pracovních smluv a platových postupů 

 Zpracování sestavy pro odvod do FKSP 

 Zpracování sestavy zaměstnávání osob zdravotně postižených 

 Zpracování sestavy mzdové platové inventury 

 Zpracování statistických výkazů týkající se mzdové agendy



 

II. Doba trvání smlouvy 

 

2.1  Smlouva se uzavírá od 1. 4. 2022 do 31. 3. 2024. 

 

III. Práva a povinnosti stran 

 

3. 1  Odběratel se zavazuje dodávat veškeré podklady pro zpracování mezd do 4. pracovního dne 
v měsíci. 

3.2 Dodavatel předá zpracované mzdy v elektronické podobě nejpozději do 10. dne v měsíci. 
 

3.3 Za vykonanou práci poskytne odběratel  měsíčně částku  12.500,- Kč.  Celková částka bude 
fakturována v dohodnutých lhůtách: 1 x měsíčně – max. 1x za čtvrtletí. 

 

3.4 Smluvní cena se může navýšit maximálně  jedenkrát za 1 rok dle vývoje inflace. Změna ceny 
za službu bude ošetřena písemným dodatkem ke smlouvě.  
 

 

IV. Ukončení smlouvy 

 

4.1  Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez uvedení důvodu 
přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně. 
 

4.2 Smlouvu lze ukončit i dohodou obou smluvních stran. 

 

V. Závěrečná ustanovení 
 

5.1  Smluvní strany si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, a prohlašují, že 
smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě, což stvrzují svými podpisy.  
 

5.2   Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

5.3  Veškeré změny a doplňky rámcové smlouvy musí být provedeny formou číslovaných 
písemných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran vždy na jedné listině. 
 

5.4  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede odběratel. 
 

V Mělníku dne:                                                                        V Kralupech nad Vltavou dne:  

 

………………………………………………………………..  ……………………………………………………………………… 

                             Anna Stará                                                                  RNDr. Andrej Plecháček  
                              dodavatel                                                                              odběratel 



 


